

Årsredovisning

Pro Botnia Consulting AB

556807-0741

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Klasson

2025-12-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet och utbildning inom områdena infrastruktur, energi- och gruvindustri samt ledarskapsutveckling. Bolaget är ett heltägt dotterbolag till Sågvik Invest AB, 556478-8965.

Företaget har sitt säte i Luleå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	863	2 150	2 281	2 196
Resultat efter finansiella poster	973	816	670	674
Soliditet %	95	58	91	88

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Resultatet påverkades i motsvarande grad, men bolagets finansiella ställning bedöms fortsatt vara god. Minskningen i omsättning är ett planerat och strategiskt beslut från ägaren som även är konsultbolagets enda verksamma medarbetare. Under det aktuella räkenskapsåret har konsulten, i enlighet med en beslutad nedtrappningsplan, avstått från att aktivt söka nya uppdrag. Fokus har legat på att successivt minska arbetsbelastningen och antalet fakturerbara timmar i syfte att förbereda för en fullständig pensionering inom cirka två år. Konsulten har under året passerat 65 år och beslutet är primärt relaterat till en önskan om minskad arbetsinsats inför pension. Bolagets framtidsutsikter präglas av den fortsatta nedtrappningen av verksamheten. Den strategiska ambitionen är att ytterligare minska arbetsbelastningen under det kommande året, varför en fortsatt minskning av omsättningen är att vänta. Förutsättningarna för fortsatt drift bedöms dock vara goda under denna planerade avvecklingsperiod, med tillräckliga finansiella medel för att täcka löpande kostnader och hantera den gradvisa nedläggningen av konsultverksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	386 546	678 466	1 115 012
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-700 000		-700 000
- Balanseras i ny räkning		678 466	-678 466	0
- Årets resultat			972 830	972 830
- Belopp vid årets utgång	50 000	365 012	972 830	1 387 842

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	365 012
<i>Årets resultat</i>	<i>972 830</i>
<i>Summa</i>	<i>1 337 842</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	337 842
<i>Summa</i>	<i>1 337 842</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	862 697	2 149 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	862 697	2 149 596
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-137 240	-87 034
Övriga externa kostnader	-345 929	-703 950
Personalkostnader	-473 488	-713 950
Summa rörelsekostnader	-956 657	-1 504 934
Rörelseresultat	-93 960	644 662
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 066 583	170 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 423	1 987
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 216	-157
Summa finansiella poster	1 066 790	171 830
Resultat efter finansiella poster	972 830	816 492
Resultat före skatt	972 830	816 492
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-138 026
Årets resultat	972 830	678 466

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	619 868	578 613
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	619 868	578 613
Summa anläggningstillgångar	619 868	578 613
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	275 800	261 200
Övriga fordringar	269 917	137 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	129 055	376 082
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	674 772	774 355
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	164 516	567 004
<i>Summa kassa och bank</i>	164 516	567 004
Summa omsättningstillgångar	839 288	1 341 359
SUMMA TILLGÅNGAR	1 459 156	1 919 972

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	365 012	386 546
Årets resultat	972 830	678 466
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 337 842	1 065 012
Summa eget kapital	1 387 842	1 115 012
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 468	22 430
Skulder till koncernföretag	75	600 075
Skatteskulder	0	32 710
Övriga skulder	52 871	140 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 900	9 499
Summa kortfristiga skulder	71 314	804 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 459 156	1 919 972

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-11

UNDERSKRIFTER

Luleå

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

Hans Klasson

Hans Klasson

2025-12-12